МУНИЦИПАЛОВ БЮДЖЕТОН /ЕППЖТАХУЫРАДОН УАГДОН
«КАДЫ НЫСАНЫ» ОРДЕШЕЙ ХОРЗЗЕХГОНД ЛУНАЧАРСКИЙ А.В.

НОМЫЛ 5 -  ЧЕМ ЕИМНАЗ
БАРДЗЫРД

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОРДЕНА «ЗНАК ПОЧЕТА» ЕИМНАЗИЛ № 5

ИМ. ЛУНАЧАРСКОГО А.В.

ПРИКАЗ

от 25.0Е2024г. № 17 г. Владикавказ

О временном приостановлении учебного процесса

в 5 «Г», 5 «Д», 7 «Б», 7 «В», 7 «Д», 9 «А», 9 «Д», 10 «А», 10 «Г» классах

В соответствии с СП 3.3686 -  «Санитарно-эпидемиологическими
требованиями по профилактике инфекционных болезней» (с изменениями
на 25 мая 2022 года) и во исполнение п 9.7 Постановления Главного
государственного санитарного врача Российской Федерации «О
профилактике гриппа и других ОРВИ» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести на дистанционную форму обучения учащихся 5 «Г», 5 «Д»,
7 «Б», 7 «В», 7 «Д», 9 «А», 9 «Д», 10 «А», 10 «Г» классов с
26.01.2024г. по 01.02.2024г. (включительно, отсутствуют от 20-30%
учащихся по причине болезни).

2. Классным руководителям 5 «Г», 5 «Д», 7 «Б», 7 «В», 7 «Д», 9 «А»,
9 «Д», 10 «А», 10 «Г» классов -  Кануковой Э.А., Терещенко Е.А.,
Мартиросовой А.А., Кадалаевой З.К., Бигуловой З.К., Катамадзе Н.Т.,
Туаевой М.К., Алаговой А.Б., Кобиашвили Л.Ю. проинформировать
родителей (законных представителей учащихся) и осуществлять
своевременный контроль за учащимися, находящимися на
дистанционном обучении.

3. Заместителям директора по УВР - Подколзиной Н.Н., Губиевой И.Б.,
Мамсуровой 3.3., Еремеевой С.В., заместителю директора по ВР
Бутаевой М.А. осуществлять ежедневный мониторинг заболеваемости
учащихся и сотрудников.

4. Всем учителям-предметникам проводить уроки строго по расписанию,
согласно Дневник.ру, в кабинетах(здании гимназии на ул. Церетели,7),
платформа Sferum.ru.

5. Заместителю директора по
генеральную уборку всех i

6 . Контроль над выполнениеМ ^|ет^ш

Директор гимназии № 5

С приказом ознакомлены:

Годжиеву А.Х. организовать
и 25.01.2024г.

каза оставляю за собой.

Сулишкина М.Г.

1. Бутаева М.А.
2. Еремеева С.В.
3. ГубиеваИ.Б.
4. Подколзина Н.Н.
5. Мамсурова 3.3.
6. Канукова Э.А.
7. Терещенко Е.А.

8. Мартиросова А.А.
9. Туаева М.К.
10. Кадалаева З.К
11. Бигулова З.К.
12. Катамадзе Н.
13. Алагова А.Б.
14. Кобиашвили Л
15. Годжиев А.Х.